MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Edital n° 109, de 26 de junho de 2023

Homologação Final das inscrições

A Comissão do Processo Sele vo para a contratação de Técnico Intérprete/Tradutor em Libras temporário para

o Campus Senhor do Bonfim, no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 113/2022 - SBF-GAB/SBF-

DG/RET/IFBAIANO, de 20 de dezembro de 2022, torna pública a Homologação Final das Inscrições do Edital nº

109, de 26 de junho de 2023, publicado no DOU de 28 de junho de 2023, Seção 3, p. 121, referente ao Processo

Sele vo para contratação de Profissional Técnico Especializado em Língua de Sinais, Campus Senhor do Bonfim.

INSCRIÇÃO NOME HOMOLOGADO RECURSOS

001
ANTONIO DALEY MARQUES

DO NASCIMENTO
SIM -

002
FRANCISLAINE DE JESUS

SILVA
SIM -

003
ELIANE SANTOS DO

NASCIMENTO
SIM -

004
JOSÉ ANTÔNIO SIMÕES DOS

SANTOS
SIM -

005 MAIANA SANTOS DA LUZ SIM -

006 PAULO VIEIRA DE LIMA SIM -

007
MARIA ADENILZA DE FRANCA

LIRA
SIM -

008
ALBANISA BARROSO DOS

SANTOS
SIM -

009
MICHELE FERNANDES

GONÇALVES DOS SANTOS
SIM -

010
VÂNIA CASSIA SOARES

SANTOS
SIM -

011 MARIA JOSÉ SIMÕES VIEIRA SIM

Recurso

Deferido Pela

Comissão.

012
RICARDO VINÍCIUS SIMÕES

VIEIRA
SIM -

013 MARIA OLIVEIRA DE MATOS SIM -

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Enos Figueredo de Freitas, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 25/07/2023 10:10:14.

Rickson Rodrigues Faustino da Silva, TRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM SINAIS, em 25/07/2023 09:51:23.

Dayvid Fernando Carvalho de Queiroz, COORDENADOR(A) - FG1 - SBF-NAPNE, em 25/07/2023 08:09:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/07/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

465405

f6aa9e4355

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS SENHOR DO BONFIM
	Homologação Final das inscrições
	Documento assinado eletronicamente por: